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Príprava na vyučovaciu hodinu (jednotku)
											č. ...2..
	Vyučujúci:
	Ing. Adriana Bindzárová

	Dátum:
	25.9.2016

	Trieda:
	4.L

	Predmet:
	POG – Počítačová grafika

	Tematický celok:
	Práca s programom Solid Edge

	Téma:
	Tvorba a úprava výkresov.

	Cieľ/ ciele vyučovacej hodiny:
	· vytvoriť výrobný výkres strojovej súčiastky podľa vzoru v grafickom programea a v e-learningovom prostredí e-ducation
· efektívne používať pracovné prostredie programu Solid Edge

	Typ vyučovacej hodiny:
	Kombinovaná vyučovacia jednotka,hodina využívania vedomostí a zručností

	Vyučovacie metódy:
	Motivácia,Diskusia,Expozícia,Demonštrácia,Individuálna práca žiakov na PC

	Medzipredmetové vzťahy:
	Všetky predmety výchovno-vzdelávacieho procesu

	Učebné zdroje:
	Literatúra : Solid Edge Integrovaná nápoveda programu, vzorový výkres zadania, 
...

	
	Didaktická technika : dataprojektor, PC, Interakt.tabuľa
...

	
	Materiálno-výučbové prostriedky : PC
....

	
	Iné zdroje : Internet, zadanie v kurze e-ducation, výučbové videá a materiály na www.e-ducation.com
...






	Čas:
	Činnosť učiteľa:
	Činnosť žiakov:

	3 min
10 min

                
10 min 

15 min 
         
10 min

70 min


10 min
               5 min        
2 min
	Administratívne záležitosti VH
Rozhovor o možnostiach aplikácie získaných poznatkov z CAD systémov, predstavenie technického výkresu
Zopakovanie učiva z predchádzajúcej vyuč. jednotky z  danej témy na danom technickom výkrese
Vysvetlenie činnosti a cieľov danej vyuč.jednotky – za pomoci ukážkového videá v e-learningovom programe
Precvičenie na zvládnutie práce na základe otázok
 Samostatná práca žiakov na komplexnom príklade (jednotlivých segmentoch) zadania na www.e-ducation.com

Kontrola prostredia e-ducation a slovné hodnotenie práce študentov
Odovzdávanie prác študentov
Ukončenie VH
	
Diskusia k aplikácii poznatkov


Demonštrácia učiteľa, Názorná ukážka, Vysvetľovanie, diskusia

  Názorná ukážka, vysvetľovanie                                            


Individuálne práca žiakov, práca žiakov na PC, diskusia, konzultovanie


[bookmark: _GoBack]konzultovanie

	Popis edukačného programu:
Motivácia: 
Diskusia, názorná ukážka, motivačná demonštrácia
Expozícia:
Individuálna práca žiakov na PC.
Fixácia: 
Zhrnutie poznatkov, 


Poznámka:
Príloha 1: Vzorové videá, Vzorový výkres-zadania na www.e-ducation.com
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